CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ VIỆC
Kính gửi: - Ban giám hiệu Trường Đại học Xây dựng Miền Tây

- Phòng Tổ chức - Hành chính

- Đơn vị: ……………………...
 Tôi tên là:

 Chức danh nghề nghiệp:

 Đơn vị công tác:

 Nay tôi làm đơn này đề nghị ban lãnh đạo Nhà trường cho tôi được nghỉ việc:

 Từ ngày ……………………… ……………………………………………
 Lý do:……………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………...

Tôi sẽ bàn giao công việc cho: …………………………Đơn vị:…………..
……………………………………………………………………………………...

Nội dung công việc được bàn giao:

……………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………….

Tôi cam đoan là sẽ bàn giao công việc lại cho đơn vị trước khi nghỉ việc.

Rất mong Qúy lãnh đạo Nhà trường xem xét và chấp thuận cho tôi được phép thôi việc.

Tôi xin trân thành cảm ơn./.
           Vĩnh Long, ngày     tháng     năm 20             HIỆU TRƯỞNG
  PHÒNG TC-HC        ĐƠN VỊ
      NGƯỜI LÀM ĐƠN